PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
      TRƯỜNG MN ĐỨC CHÍNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số:  44 /TB-MNĐC

V/v thông báo cho học sinh đi học trở lại sau thời gian nghỉ phòng, chống dịch covid 19
	              Đức Chính, ngày 02 tháng 5năm 2020

     Kính gửi:  Quý phụ huynh trường mầm non Đức Chính.

Thực hiện công văn số 2748/UBND-GD ngày 28/4/2020 của  UBND tỉnh về việc tổ chức cho học sinh, sinh viên đi học và đảm bảo an toàn phòng chống dịch bệnh tại cơ sở  giáo dục. Cấp học mầm non chỉ tổ chức các lớp mẫu giáo 5 tuổi đi học trở lại).
 	Trường mầm non Đức Chính thông báo tới quý phụ huynh có con học lớp mẫu giáo 5 tuổi trường mầm non Đức Chính  sẽ bắt đầu đi học bắt đầu từ   ngày 04/5/2020.
          Các độ tuổi: Nhà trẻ , 3 tuổi, 4 tuổi các con vẫn nghỉ học ở nhà , khi nào đi học nhà trường sẽ có thông báo sau.
Tập thể  CB,GV,NV nhà trường đã chuẩn bị các điều kiện tốt nhất sẵn sàng chào đón các con đến trường.
 Khi  đưa con đến trường các bậc phụ huynh phụ huynh cần chuẩn bị cho con các vật dụng như sau
+ Khẩu trang.
+ PHHS trực tiếp đo thân nhiệt cho con hàng ngày trước khi đến trường (nhà trường sẽ phát sổ theo dõi vào sáng thứ 2 ngày 04/5).
+ Khuyến khích mỗi trẻ 1 bình nước cá nhân.

Trường mầm non Đức Chính trân trọng thông báo./.

                                                                                                HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                       (Đã ký)

                                                                                                Trần Thị Liễu